



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

E-mail request

Our ref: ATISN 14048

Date: 9 July 2020

Dear

ATISN 14048

Thank you for your request which I received on 10 June 2020. With regard to the First Minister's recent publicity photographs, I have provided the information requested against each of the questions you submitted:

1. On what date and time were these photographs taken?

09:30, 8 May, VE Day

2. Where were these photographs taken?

Inside and outside the Welsh Government buildings in Cathays Park, Cardiff

3. How far did Mr Drakeford travel from his home to have these taken?

The Welsh Government does not hold recorded information of this description.

4. How far did the photographer travel from their home to take these photographs?

The Welsh Government does not hold recorded information of this description.

5. In what way are publicity photographs essential work either for the First Minister or the photographer?

The Welsh Government does not hold recorded information of this description.

6. Who paid for the photography?

Welsh Government



BUDDSODDWYR | INVESTORS
MEWN POBL | IN PEOPLE

Parc Cathays • Cathays Park
Caerdydd • Cardiff
CF10 3NQ

7. Was this allowed under Welsh Government law at the time, and if so please provide me the relevant sections of law covering this.

<https://gov.wales/coronavirus-legislation-and-guidance-law#CoronavirusAct2020>

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ

Or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely